Anexa III
[image: ]MUNICIPIUL TÎRGU-MUREŞ 			         									
DIRECŢIA Activităţi Social-Culturale Patrimoniale şi Comerciale		           
SERVICIUL Activităţi Culturale, Sportive şi Tineret

CENTRALIZATORUL FIŞELOR DE EVALUARE
cuprinzând propunerile de evaluare a proiectelor pentru sport şcolar – semestrul II 2019

-
	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie
conf. pctaj
	Suma rămasă în urma diminuării

	1. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Şah
	Festival  internațional de Şah-Corund  Septembrie
	19.700
	16.000
	16.000
	45
	1.600
	626

	2. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Şah
	Turneu internațional de sah M.Ciuc- 13.august
	28.300
	24.600
	24.600
	52
	7380
	2.886

	3. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Lupte libere
	Stagiu de pregătire Tg. Mureș - septembrie
	11.520
	8.000
	8.000
	66
	4.800
	1.877

	4. 
	L.P.S. “Szász Adalbert”
 Fotbal
	Turneu internaţional  Ungaria - aug-dec
	27.000
	21.000
	19.000
	57
	7.600
	2.970

	5. 
	LPS“Szász Adalbert” Fotbal Nagykoros
	Turneu International Nagykoros- noiembrie
	28.000
	22.000
	19.000
	57
	7.600
	2.970

	6. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” Baschet 
	Turneu Internaţional
Kortrijk-Belgia-decembrie 
	35.000
	26.000
	26.000
	57
	10.400
	4.066

	7. 
	LPS “Szász Adalbert”
Fotbal
	Tabără Sportivă
decembrie
	42.000
	32.000
	32.000
	47
	3.200
	1.250

	8. 
	Asociaţia Sportivă Maris 2009
Fotbal 
	Tabără sportivă
Tabara Campionilor- august
	73.600
	33.600
	31.200
	51
	9.360
	3.660

	9. 
	L.P.S. “Szász Adalbert”  Baschet
	Organizare Cupa LPS- Baschet 2006 – 2008 decembrie
	26.000
	20.000
	20.000
	55
	6.000
	2.346

	10. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” 
fotbal
	Cupa Republicani A
2001- 2002  aug.-septembr.
	39.000
	30.000
	28.000
	53
	8.400
	3.284

	11. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” Baschet
	Turneu internațional Munchen-Germania - sept.
	36.700
	23.700
	23.700
	70
	14.220
	5.560

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie
conf. pctaj
	Suma rămasă în urma diminuării
	

	12. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	 Cupa LPS- 2011
Octombrie
	33.000
	25.000
	24.000
	52
	7.200
	2.815

	13. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Cupa LPS Fotbal 2009
Octombrie
	30.000
	22.000
	21.000
	69
	12.600
	4.927

	14. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	 Cupa LPS-2008
Septembrie
	33.000
	25.000
	24.000
	46
	4.800
	1.877

	15. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	 Cupa Republicani B
August-septembrie
	39.000
	30.000
	30.000
	60
	12.000
	4.692

	16. 
	LPS“Szász Adalbert” – 
Baschet
	Tabără sportivă
August-septembrie
	32.000
	24.000
	24.000
	43
	2.400
	938

	17. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Cupa LPS fotbal 2006 iunie
	25.000
	19.000
	18.000
	54
	5.400
	2.110

	18. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Turneu-Zalaegerszeg
Iulie-sept.
	27.000
	21.000
	16.000
	53
	4.800
	1.877

	19. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Turneu fotbal Brașov
Aug. sept
	20.000
	16.000
	13.000
	42
	1.300
	508

	20. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Cupa LPS 2007
noiembrie
	29.000
	21.000
	20.000
	48
	4.000
	1.564

	21. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – Fotbal
	Cupa LPS 2005
septembrie
	38.000
	29.000
	28.000
	48
	5.600
	2.190

	22. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – Fotbal
	Cupa LPS 2010
decembrie
	33.000
	25.000
	25.000
	45
	2.500
	978

	23. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Cupa LPS 2004
noiembrie
	31.000
	23.000
	22.000
	52
	6.600
	2.580

	24. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Turneu Internațional Mezobereny-aug-sept. 
	23.500
	18.000
	13.000
	58
	5.200
	2.033

	25. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Turneu Timișoara
Oct-noiembrie
	23.000
	18.000
	13.000
	43
	1.300
	508

	26. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Turneu Cluj-Napoca
August-septembrie
	19.000
	15.000
	15.000
	55
	4.500
	1.760

	27. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” Baschet
	Cupa LPS 2009-2010
octombrie
	31.000
	24.000
	24.000
	49
	4.800
	1.877

	28. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – Baschet
	Cupa Moș Nicolae
decembrie 
	39.000
	30.500
	30.500
	62
	15.250
	5.963

		TOTAL
	872.320
	642.400
	598.000
	
	180.810
	70.692



  Bălaş Radu - _____________________________
  Bogoşel Constantin - ______________________
  Benedek Theodora- _______________________
                                        Dumitru Pavel - __________________ 
                                        Năznean Ana - ___________________
                                        Blaga Zătreanu Cosmin -___________                                                                                                                             
Peti Andrei - _____________________________	   Ciugudean Marina-________________
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